
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 11 / 2022 13. 12. 2022 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Jaroslav Kuchař, Vojtěch Sýkora, Bedřich Mareček, Alena Götzová, Bc. Jan Balcárek,
Pavel Sojka, MUDr. Ondřej Česák, PhDr. Jana Procházková Libičková

Hosté: Luděk Kystýn, Adéla Valentová, Kovalčík Jiří

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Program schůze schválen všemi hlasy.
Předseda rozdal jmenovací dekrety a proběhlo představeníse všech členů komise.
 

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

Zástupce PČR upozornil na možnosti kapesních krádeží v předvánočním období. 

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 7/2022 ze dne 19. 07. 2022: Navýšení 2 kontejnerů na papír a 1 bioodpad na stanovištích Hraniční ul.
13 - 24 - Předáno
Zápis č. 8/2022 ze dne 09. 08. 2022: uvedení komunikací a zeleně do původního stavu po provedených pracích
v rámci akce REKO MS Olomouc - Vojanova +4 - Před uzavřením
Zápis č. 8/2022 ze dne 09. 08. 2022: Zkrácení výšky tisu (případně prořezání, pokácení) před objektem
Brněnská ul. 482/44 - Před uzavřením
Zápis č. 9/2022 ze dne 13. 09. 2022: Vojanova - doplnění kontejneru na papír - Předáno

05 Projednávané záležitosti

Doplnění členů komise.
Bylo projednáno možné doplnění členů komise. Jako další členové byli schváleni:
paní Zdena Tomková
pan Vladimír Klásek
Byly vybrány termíny schůzí na rok 2023
Schůze se budou konat každé 2 úterý v měsíci v 17.30 
Volba místopředsedy byla odložena na přístí schůzi, až se budou moci zůčastnit nově doplnění členové komise.
Zapisovatelem byla zvolena paní PhDr. Jana Procházková Libičková

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl



07 Nové požadavky

08 Obecné informace

V diskusi se probírala budoucí práce komise

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2022

Datum schválení zápisu: 03. 01. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Jaroslav Kuchař

Zapsal/a:
Ing. Jaroslav Kuchař

Ověřil/a:
PhDr. Jana Procházková Libičková


